[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление

от  31.01.2014 г.   № 27
     г. Бутурлиновка.

.

 Об утверждении градостроительного

 плана земельного участка, кадастровый

 номер 36:05:0100078:9 расположенного

 по адресу: Воронежская область, город

 Бутурлиновка, улица Садовая, 7
               В соответствии со ст. 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказа министерства регионального развития Российской Федерации от 29.06.2011 № 517 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка», Уставом Бутурлиновского городского поселения, на основании свидетельств  о государственной регистрации права собственности на земельный участок 36-АД № 274161, зарегистрированного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области 03.12.2013 года, заявления Меняйленко Виктора Михайловича, зарегистрированного по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Садовая, дом 7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Утвердить градостроительный план земельного участка, кадастровый номер 36:05:0100078:9, находящегося в собственности Меняйленко Виктора Михайловича, расположенного по адресу: Воронежская область, город Бутурлиновка, улица Садовая, 7 подготовленного для индивидуального жилищного строительства (реконструкция индивидуального жилого дома).

             2. Меняйленко Виктору Михайловичу, оформить в установленном порядке разрешение на строительство индивидуального жилого дома, по окончании строительства получить разрешение на ввод объекта в эксплуатацию.

 Исполняющий обязанности главы
 Бутурлиновского городского поселения                                         А.М. Иванников